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Testo 380 nano dalelių matavimo sistema

KOMPLEKTĄ SUDARO
„Testo 380“ nano dalelių matavimo prietaisas su kietųjų dalelių zondu ir valymo
komplektu, „Testo 330-2 LL“ išmetamųjų dujų analizatorius su maitinimo bloku,
modulinis išmetamųjų dujų zondas (300 mm ilgis, 8 mm skersmuo), oro
temperatūros zondas (190 mm ilgis).
PRODUKTO KODAS: 0632 3801

Testo 380 nano dalelių matavimo sistema
Nano dalelių matavimo sistemą „Testo 380“ sudaro nano dalelių matavimo prietaisas „Testo 380“ ir
išmetamųjų dujų analizatorius „Testo 330-2 LL“. Ši sistema yra puikus įrankis atlikti matavimus kietojo
kuro, alyvos ir  dujų sistemose. Ji  suteikia patikimus ir  tikslius matavimo rezultatus,  padedant valdyti
teršalų išmetimus. Be to, sistema yra lengvai naudojama ir pritaikoma įvairioms matavimo užduotims.
BENDRI TECHNINIAI PARAMETRAI:

Svoris: 7900 g
Matavimo riba: nuo 0 mg/m³ iki 300 mg/m³
Tikslumas: VDI 4206-2
Rezoliucija: 0.1 mg/m³ (>5mg/m³)
Išmatavimai: 475 x 360 x 190 mm
Darbinė temperatūra: nuo +5 °C iki +40 °C
Saugumo klasė: IP40
Ekrano tipas: LCD
Maitinimas per vidinį maitinimo bloką: 100 V AC / 0,45 A iki 240 V AC / 0,2 A (50 – 60 Hz)
Maksimali atminties apimtis: 500 000 verčių
Laikymo temperatūra: nuo -20 °C iki +50 °C



Jei nesate tikri, koks dujų dūmų analizatorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime
su galimais pasirinkimais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje CO MATUOKLIAI.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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